[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 22.05.2019 № 9/80
г. Котельники
О внесении дополнения в решение Совета депутатов
от 12.02.2014 № 604/84 «Об утверждении

схемы границ избирательных округов по

выборам главы и депутатов Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области»

На основании п. 2 и п.4 ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан РФ», п.2 и п.4 ст. 9 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области, Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 12.02.2014г. № 604/84 «Об утверждении схемы границ избирательных округов по выборам главы и депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области» (в ред. решений Совета депутатов от 21.05.2014 № 636/88, от 15.03.2019 № 8/78) следующее дополнение:

1.1.  Описание избирательного округа № 3 Приложения к решению «Схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области» изложить в следующей редакции:
	3
	Улица: Кузьминская
Дом: 7 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Улица: Новая
Дом: 10 (полностью)

Микрорайон: Белая Дача
Дом: 19 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Улица: Сосновая дома:1 кор.1 (полностью);

1 кор.2(полностью); 1 кор.3 (полностью)
Улица: Строителей дома: 1,2,3,4 (полностью)

Улица: 3-й Покровский проезд дома:1,2,3,4,7 (полностью)

Микрорайон: Опытное Поле дома: 1,2,3,4,5,6,7,8 (полностью)

Улица: Кузьминская
Дом: 19 (полностью)

Микрорайон: Белая Дача

Дом: 13 (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 18 (полностью)
	5824
	5

2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                              А.И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                    А.А. Булгаков

.